
ZARZĄDZENIE NR 120.79.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 10/2016 Burmistrza Woźnik z dnia 01.02.2016 r. 
w sprawie: powołania pełnomocnika ds. realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2003 r. poz. 2151 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 10/2016 Burmistrza Woźnik z dnia 01.02.2016 r. w sprawie: powołania 
pełnomocnika ds. realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 655B477D-7E0C-499A-BA13-6ECD372B8A83. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.79.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


